

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rekrutteringsgruppen ApS

Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr. 27 25 66 86

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2021

Jens Peter Mogensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rekrutteringsgruppen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 25 66 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og rekruttering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 460.872, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 862.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.167.080	818
Personaleomkostninger	1	(562.795)	(550)
Resultat før af- og nedskrivninger		604.285	268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(38.395)	(39)
Resultat før finansielle poster		565.890	229
Finansielle indtægter		16.648	11
Finansielle omkostninger	2	(23.902)	0
Resultat før skat		558.636	240
Skat af årets resultat	3	(97.764)	(45)
Årets resultat		460.872	195
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		650.000	0
Overført resultat		(189.128)	195
		460.872	195

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.555	125
Materielle anlægsaktiver	4	<u>299.555</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>299.555</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.184	286
Andre tilgodehavender		2.262	2
Tilgodehavender		<u>804.446</u>	<u>288</u>
Værdipapirer		6.324	18
Værdipapirer		<u>6.324</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger		<u>1.357.422</u>	<u>764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.168.192</u>	<u>1.070</u>
Aktiver i alt		<u>2.467.747</u>	<u>1.195</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		12.233	201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		862.233	401
Hensættelse til udskudt skat	5	447	13
Hensatte forpligtelser i alt		447	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.078	199
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.082	329
Selskabsskat		110.239	50
Anden gæld		473.668	203
Kortfristede gældsforpligtelser		1.605.067	781
Gældsforpligtelser i alt		1.605.067	781
Passiver i alt		2.467.747	1.195
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	201.361	0	401.361
Årets resultat	0	(189.128)	650.000	460.872
Egenkapital 31. december 2020	200.000	12.233	650.000	862.233

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.318	476
Pensioner	52.416	57
Andre omkostninger til social sikring	5.503	9
Andre personaleomkostninger	12.558	8
	562.795	550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		Børsnoterede aktier
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>18.030</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(15.397)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>6.324</u>
	2020	2019
	kr.	t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.242	50
Årets udskudte skat	13.372	(5)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(25.850)	0
	97.764	45

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	310.104
Tilgang i årets løb	<u>212.864</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>522.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	185.018
Årets afskrivninger	<u>38.395</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>223.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>299.555</u>

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	12.925	18
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(12.478)</u>	<u>(5)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>447</u>	<u>13</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>447</u>	<u>13</u>
	<u>447</u>	<u>13</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Recruitment Group Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.